
Zarządzenie Nr 47/2024 
Wójta Gminy Sidra 

z dnia 03 lipca 2024 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do zarządzania majątkiem, reprezentowania na zewnątrz       
i dokonywania czynności związanych z działalnością Szkoły Podstawowej im. kpt. Józefa 

Kłopotowskiego w Jacowlanach w zakresie zwykłego zarządu 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z  2024r. 
poz. 609 i 721), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Danilewicz pełniącej obowiązki dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. kpt. Józefa Kłopotowskiego w Jacowlanach do: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Sidry w zakresie działalności kierowanej jednostki, 
2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Sidra w ramach planu finansowego Szkoły 

Podstawowej im. kpt. Józefa Kłopotowskiego w Jacowlanach, 
3) reprezentowania Gminy Sidra przed sądami, organami administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych 
związanych z działalnością Szkoły Podstawowej im. kpt. Józefa Kłopotowskiego w Jacowlanach, 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1 - 3 pracownikom Szkoły 
Podstawowej im. kpt. Józefa Kłopotowskiego w Jacowlanach, radcom prawnym lub 
adwokatom. 

§ 2 

Pełnomocnictwo obowiązuje do czasu odwołania, nie dłużej niż przez okres pełnienia obowiązków 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. kpt. Józefa Kłopotowskiego w Jacowlanach.   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                         Wójt 

                                                                                                                                              Cezary Możejko 

  


